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 Öğrenci Kulüpleri Birimi; 

Kasım ayında öğrenci kulüpleri tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerde, önceki aya kıyasla üç 

etkinlik daha fazla gerçekleştirilmiş, kulüplerin dönem ortasında faaliyetlerini etkin biçimde 

sürdürdüğü görülmüştür. Kulüpler tarafından yapılan etkinlikler; öğrenci katılımının yoğun 

olduğu söyleşiler, akademik içerikli çalışmalar, sosyal sorumluluk faaliyetleri ve kampüs içi 

etkinliklerden oluşmuş, genel olarak yüksek ilgi gözlemlenmiştir.  

Sosyal ve kültürel alanda en yoğun etkinlik düzenleyen topluluklar arasında Latin Dans 

Kulübü, Medpha, İletişim Kulübü, Kültürel Gezi ve Etkinlik Kulübü, Minispot, Sinema ve 

Tiyatro Kulübü ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kulübü yer almıştır. Bu kapsamda 

gerçekleştirilen tanışma kahvaltıları, dans eğitimleri, şehir içi gezi programları, Anıtkabir 

ziyaretleri, fuar gezileri ve sosyal sorumluluk faaliyetleri Kasım ayının öne çıkan çalışmaları 

olmuştur. Latin Dans Kulübü ay boyunca sekiz farklı eğitim etkinliği ile düzenli bir program 

sürdürmüş, İletişim Kulübü ise gezi, röportaj çalışmaları ve yönetim kurulu ziyaretleri ile 

aktif bir dönem geçirmiştir. 

Bilimsel içerik bakımından ay içerisinde 10 etkinlik düzenlenmiştir. Bu faaliyetler arasında 

Tıp Öğrencileri Birliği’nin gerçekleştirdiği Meme Kanseri Farkındalık Ayı saha etkinliği, 

Değişim Sınavı ve Pixelart Workshop, EMSA'nın düzenlediği “Histoloji 101” online eğitimi 

ve Avrupa yapılanması hakkında bilgilendirme oturumu, Sinirbilim Kulübü’nün 

gerçekleştirdiği akademik seminerler ve Medpha Eczacılık Kulübü’nün yüksek katılımlı 

“ONPHAKON Online Eczacılık Zirvesi” yer almıştır. Zirveye 700 kişi katılım sağlamış olup 

ay içerisindeki en yüksek katılımlı bilimsel etkinlik olmuştur. 

Kasım ayı genelinde sosyal, kültürel ve bilimsel tüm faaliyetlerin toplam katılımcı sayısı 

yaklaşık 3.100 kişi olmuştur. 

 Psikolojik Destek ve Gelişim Birimi; 

Kasım ayında Psikolojik Danışmanlık Birimine toplam 59 görüşme başvurusu yapılmış ve 

tüm başvurular öğrenciler tarafından gerçekleştirilmiştir. Ay boyunca personele yönelik 

herhangi bir danışmanlık talebi alınmamıştır. 

Ayrıca hem Merkez Kampüs hem de Anafartalar Kampüsünde Psikolojik Danışmanlık 

Merkezlerinin hizmet veriyor olması ve yeni psikoloğumuzun göreve başlaması nedeniyle 

Aralık ayında başvuru sayılarının artması beklenmektedir. 



 

 

 Revir Hizmetleri Birimi; 

Kasım ayında revir hizmetlerine başvuran toplam 26 öğrenci ve 34 personel için sağlık 

hizmeti sunulmuştur. Başvurular ağırlıklı olarak enjeksiyon uygulamaları, vital bulgu takibi, 

soğuk uygulama, transdermal krem uygulamaları ve pansuman işlemlerinden oluşmuştur. Ay 

boyunca ayrıca bazı personeller için yeni iş girişi sağlık taramaları da gerçekleştirilmiştir. 

Kasım ayında yapılan müdahaleler genel olarak düzenli bir şekilde yürütülmüş, herhangi bir 

ekstra yönlendirme, acil vaka ya da olağan dışı durum yaşanmamıştır.  

 Spor Faaliyetleri Birimi; 

Kasım ayında Spor Hizmetleri Birimi, üniversitemizi Türkiye Üniversite Sporları 

Federasyonu (TÜSF) Ankara Bölgesel Lig müsabakalarında dört farklı branşta temsil etmiş, 

toplam 50 sporcuyla turnuvalara katılım sağlamıştır. Tüm takımlar ay boyunca düzenli 

antrenmanlarını sürdürmüş, müsabakalara hazırlık süreçleri koordine edilmiştir. 

Toplam Sporcu Sayısı: 50 

Katılım Sağlanan Branş Sayısı: 4 

Play-off’a Yükselen Takım: Erkek Voleybol 

En Yüksek Derece: 2.lik (Erkek Voleybol) 

Toplam Puan: 20 puan 

Genel olarak değerlendirildiğinde, Kasım ayında spor takımlarımız elde ettiği dereceler 

açısından aktif ve verimli bir dönem geçirmiştir. 

 Tanıtım Faaliyetleri Birimi; 

Kasım ayında tanıtım faaliyetleri Anafartalar Kampüsü merkezli olarak yürütülmüş ve çeşitli 

lise öğrencilerine üniversiteyi tanıtma imkânı sağlanmıştır. Ay boyunca 3 kampüs gezisi, 11 

okul tanıtım ziyareti ve 1 deneme sınavı etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

Tüm etkinliklerde katılım olarak yaklaşık 1.385 öğrenciye ulaşılmıştır. Ziyaretler sırasında 

öğrenciler kampüs turu, fakülte ve laboratuvar tanıtımı, program bilgilendirmeleri ve 

üniversite yaşamı hakkında bilgilendirilmiştir. 28 Kasım’da Zonguldak Ereğli Anadolu Lisesi 

öğrencilerinden birinin rahatsızlanması sebebiyle gezi gerçekleştirilememiştir. 

 Üniversite Etkinlikleri Birimi; 

Kasım ayında üniversite etkinlikleri kapsamında toplam 835 katılımcı ile bilimsel ve sosyal 

kültürel faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Bu dönemde Eczacılık Fakültesi Akademik Literatür 

Tarama Semineri (120 katılımcı, 3 dış katılımcı), İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Psikoloji Bölümü Psikoloji Buluşmaları (50 katılımcı, 2 dış katılımcı) ve Tıp Fakültesi dönem 

dersleri (her seans 100 katılımcı) gerçekleşmiştir. 



 

 

Sosyal kültürel faaliyetler arasında Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Anabilim Dalı 

etkinliği 100 katılımcı ile, Diş Protez Teknolojisi - SHYMO Temel Odyoloji Işığında - 

Editörlerle Buluşma ve İmza Etkinliği ise 130 katılımcı ile gerçekleştirilmiş, her iki etkinlikte 

dış katılımcı katılmıştır. 

Kasım ayında verilere göre düzenlenen etkinliklerde plaket veya davetiye hazırlanması talebi 

gelmemiştir, dolayısıyla bu kapsamda bir uygulama yapılmamıştır. 

Önceki aya (Ekim 2025) kıyasla Kasım ayında etkinlik sayısı ve katılımcı sayısında hafif bir 

artış gözlenmiştir.  

 


